
Editörden 

Sevgili Okuyucu,

Aralık sayısında, yeniden sizlerle buluşurken, dergimizin daha geniş kitlelere 
ulaşabilmesi için yaptığımız çalışmaların sonuçlanması ile bu sayıda 
yaşadığımız heyecanı sizlerle paylaşmaktan mutluluk duymaktayız. Aydın 
İnsan ve Toplum Dergisi’nde yayınlanan makalelere bundan böyle https://
dergipark.org.tr/aitdergi adresinden erişebilirsiniz. 

Gerek yazarlarımızın akademik yayınlarındaki beklenti düzeyini karşılamak, 
gerekse okurlarımıza nitelikli makaleler sunmak adına kalitemizi daha da 
yükseltecek olan bu süreçte yayın desteğiniz bize güç verecektir. Bu sayıda 
hem psikoloji hem de sosyoloji alanında yazılan makaleleri sizlere sunmaktan 
mutluluk duyarım. 

“Çalışan ve Emekli Yöneticilerin Yaşamın Anlamı Doğrultusunda Yaşam 
Doyumu Düzeylerinin Karşılaştırmalı İncelenmesi” isimli ilk makalemizde 
emekli ve çalışan yöneticilerin yaşamı anlama doğrultusunda yaşam doyumları 
ölçülmekte ve birbiriyleriyle karşılaştırılmaktadır. 

“Ön Ergenlik Döneminde Zorbalık Davranışı ile Bazı Sosyo-Demografik 
Değişkenler Arasındaki İlişkinin İncelenmesi” isimli çalışmada ön ergenlik 
dönemindeki öğrencilerin arasında görülen zorbalık davranışları ile bazı 
sosyo-demografik değişkenler arasındaki ilişki incelenmektedir. 

“Üniversite Öğrencilerinin Ruhsal Yardım Alma/Almama durumun Gestalt 
Temas Biçimleri Açısından İncelenmesi” isimli çalışmada üniversite 
öğrencilerinin ruhsal yardım alma/almama durumunu Gestalt temas biçimleri 
açısından incelemektir. 

“Ergenlerde Somatik Belirtilerin Gözlerden Zihin Okuma Becerisi ve Ruhsal 
ve Davranışsal

Sorunlar ile İlişkisinin İncelenmesi” isimli çalışmada lise öğrencilerinde 
görülen somatik belirtilerin, gözlerden zihin okuma becerisi ve ruhsal ve 
davranışsal sorunlar ile ilişkisinin incelenmesi yapılmaktadır. 

“3-6 Yaş Arasındaki Çocukların Dil Gelişimi ve Oyun Oynama Becerileri 
Üzerinde Televizyon İzleme Alışkanlıklarının Etkisi: Vaka Analizi” isimli 
çalışmada ise televizyon izleme alışkanlığı bulunan çocukların dil gelişimleri 
ve oyun oynama becerileri arasında bulunan ilişkiye dikkat çekilmektedir. 

Sosyoloji ve psikoloji alanına katkıda bulunacağına inanarak, sizlere iyi 
okumalara dileriz. 
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